
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

LMT akcijas 

“Brīvība + Neatkarība, īpaša cena 12 mēnešiem” 
noteikumi 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
 
“Brīvība + Neatkarība, īpaša cena 12 mēnešiem” noteikumi 

2 no 2  

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, vienotais reģistrācijas numurs 

50003050931, Ropažu iela 6, Rīga, LV – 1039 (tālāk tekstā – LMT), LMT noteiktiem klientiem  rīko akciju 

“Brīvība + Neatkarība, īpaša cena 12 mēnešiem” (tālāk tekstā – Akcija) laika periodā no 2025. gada 

22. aprīļa līdz 2025. gada 25. maijam  (tālāk tekstā – Akcijas laiks). 

 

2. Akcijas Dalībnieki ir: 

2.1.  jauni LMT klienti – fiziskas personas, kas Akcijas laikā LMT Klientu centros, LMT e-veikalā vai citās 

LMT tirdzniecības vietās noslēdz jaunu līgumu par LMT tarifu plānu Brīvība + pakalpojumu Internets 

telefonā Neatkarība (tālāk - Pakalpojums),  un kam 3 (trīs) mēnešu laikā pirms Akcijas sākuma nav 

bijis LMT tarifu plāna  Brīvība + pakalpojuma Internets telefonā Neatkarība pieslēgums;   

2.2. esoši LMT klienti – fiziskas personas, kas Akcijas laikā LMT Klientu centros, LMT e-veikalā vai citās 

LMT tirdzniecības vietās noslēdz jaunu līgumu par LMT tarifu plānu  Brīvība + pakalpojumu Internets 

telefonā Neatkarība, un kam šajā jaunajā līgumā norādītajam numuram 3 (trīs) mēnešu laikā pirms 

Akcijas sākuma nav bijis LMT tarifu plāna  Brīvība + pakalpojuma Internets telefonā Neatkarība 

pieslēgums.   

3. Akcijas Dalībnieki saņem šādu Akcijas piedāvājumu – īpašu cenu 13.98 €/mēn. pieslēguma LMT tarifu 

plāna Brīvība + pakalpojuma Internets telefonā Neatkarība mēneša maksai pirmos 12 (divpadsmit) 

mēnešus no Pakalpojuma pieslēgšanas brīža. Pēc īpašās cenas perioda beigām spēkā standarta 

Pakalpojuma mēneša maksa 30,98 €/mēn. 

4. Abonenta maiņas gadījumā, Piedāvājuma nosacījumi netiek nodoti jaunajam abonentam. 

5. Informācija par Akcijas/Piedāvājuma noteikumiem un LMT tarifu plāna  Brīvība + pakalpojuma Internets 

telefonā Neatkarība pieejama, zvanot pa LMT diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 80768076 un 

LMT Klientu centros.  

6. Maksa par dalību Akcijā netiek piemērota.  

7. Piesakoties LMT Akcijai un Piedāvājumam, Dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei piedāvājuma 

nodrošināšanai. 


